Epiphanius diaconus legit :

Tanta eademque de semetipsis in circuitu ambulantes pronuntiant [tam multa de eisdem inculcando pron.], ut pene nec numero subjiciantur, quae ab eis rumore improbo asseruntur. Adinvenientes enim Nestorii impiam opinionem, imaginem formationi hanc applicant, inopina quedam et absurdâ resarcinantes. Hujusmodi ergo ratiuncularum crebra facta destructione, nunc silentio has tradere necessarium judicamus. Eructant autem rursus haec.

Gregorius episcopus legit :

Si quis carnem qua deificata est ex unione sua quae ad divinum Verbum effecta est, in imagine pinxerit, veluti separans eam ex assumente atque deificante illam divinitate, et sine Deo hanc [Gr., minime deificatam hanc] per hoc consciens, anathema !

Epiphanius diaconus legit :

Catholica Ecclesia etsi pingit Christum in humana forma, sed non separat hanc ex unita sibi divinitate. Deificatam autem potius credit, et unam cum Deo hanc confidetur, secundum magnum Gregorium (*Orat. 2 in Pascha*) et veritatem : non sicut ipsi indocte ac ineruditie barbarizantes dixerunt, sine Deo ex hoc carnem Domini confici. Sicut enim quis hominem depingens, sine anima non facit hominem, sed ille cum anima permanet, et imago ejus dicitur, eo quod simillimi ei appareat : ita et nos imaginem Domini facientes, deificatam carnem Domini confitemur, et nihil imaginem aliud scimus, quam imaginem indicantem principalis imitationem. Hinc et nomen ejus sortita est, et secundum id tantum ei communicat : et ideo venerabilis est et sancta. Si vero scelesti viri vel demonis est imago, polluta et contaminata est, quia et principale ejus profanum et contaminatum existit. Ergo laborantes in vanum, colligunt manibus sterilitatem, et recipient a veritate anathema : quo non carebunt dicentes hujusmodi :

Gregorius episcopus legit :

D Si quis Deum Verbum qui in forma Dei est, quicunque formam servi in sua subsistentia recipit, et per omnia similis nobis factus est absque peccato, tentat per materiales colores formare, quasi purum hominem, et separare illum ab inseparabili et incommutabili divinitate, ut ex hoc quaternitatem inducat [Gr., inducens] in sanctam et vivificantem Trinitatem, anathema !

Epiphanius diaconus legit :

Oamentiam ipsorum et recordiam ! non enim

Dei Ecclesiae maledicere conantes, cum sint ipsi malditione dignissimi. Hi namque qui benedicunt ei, ut ait Scriptura, benedicentur [sunt benedicti]: et qui maledicunt ei, maledicti sunt (*Gen. xxvii*). Porro purum hominem illos conjicere Salvatorem Christum, et separare illum a divinitate, sive quaternitatem inducere per picturam, quis patas, non derideat, et risum latum super eorum insipientia non diffundat, imo vero blasphemiam luget? Non enim secundum quod in imagine figuratur Christus in humana forma, quaternitatem credit is qui hoc facit, sed confiteat Deum Verbum incarnatum esse veritatem et non phantasmum. Denique Nestorius qui lysis sensibus duas subsistentias sicut duas naturas blasphemie dogmatizavit in Christo, ille quaternitatem induxisse digneatur. Sancta vero Dei Ecclesia unam subsistentiam Christi in duabus naturis recte confessio, ad commemorationem salutaris ejus dispensationis imaginiter formare illum divinitus erudita est. Porro volentes semelipsos probatos ostendere, etiam verum quid asserunt, ita dicentes: